
 
 

UCHWAŁA NR XII/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę brutto opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiornika bezodpływowego i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo świadczone przez 
uprawnionych do tego celu przedsiębiorców: 

1) w odległości do 10 km od punktu zlewnego, do którego przedsiębiorca przekazuje nieczystości ciekłe: 

a) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT do 4000 mgO2 /dm3  

-  50,00 zł/m3 

b) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT od 4001 mgO2 /dm3 do 10500 mgO2 /dm3  

-  70,00 zł/m3 

c) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT od 10501 mgO2 /dm3 do 20000 mgO2 /dm3  

-  115,00 zł/m3 

d) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT powyżej 20000 mgO2 /dm3   

-  195,00 zł/m3 

2) w odległości powyżej 10 km od punktu zlewnego, do którego przedsiębiorca przekazuje nieczystości 
ciekłe: 

a) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT do 4000 mgO2 /dm3  

-  60,00 zł/m3 

b) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT od 4001 mgO2 /dm3 do 10500 mgO2 /dm3  

-  80,00 zł/m3 

c) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT od 10501 mgO2 /dm3 do 20000 mgO2 /dm3  

-  125,00 zł/m3 

d) dla nieczystości o wartości wskaźnika ChZT powyżej 20000 mgO2 /dm3   

-  210,00 zł/m3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 884



§ 2. Ustala się górną stawkę brutto opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo 
świadczone przez uprawnionych do tego celu przedsiębiorców: 

1) za opróżnianie przydomowej oczyszczalni  ścieków 

-  210,00 zł/m3  

2) za transport nieczystości ciekłych z przydomowych oczyszczalni  ścieków 

- 9,00 zł/km 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXV/545/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 5058 z 2022 r.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 884


	UCHWAŁA NR XII/130/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 lit. d



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-03T10:32:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




